
 
 

UCHWAŁA NR IV/22/24 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz.721) oraz art. 211, art. 212, art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270, poz. 1273, poz.1407, poz.1429 poz.1641, poz.1693, poz.1872) oraz 
na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, poz.232, poz.834, poz. 854, poz.1089, 
poz.1234) Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/321/23 Rady Gminy Cielądz z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2024 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1) w tabeli nr 1 „Dochody budżetu Gminy w 2024 r.” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) w tabeli nr 3 „Wydatki budżetu Gminy w 2024 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) w tabeli nr 3a „Wydatki inwestycyjne w 2024 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) Tabela nr 6 „Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały; 

5) Tabela Nr 8 „ Dochody budżetu  z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2024 
rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w § 17 dokonuje się następujących zmian: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 
1.235.431,78 zł.”. 

§ 2. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

1) dochody budżetu 33.592.037,01 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości: 23.555.539,13 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 10.036.497,88 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 2307



2) wydatki budżetu 36.134.447,10 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 24.328.997,97 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości: 11.805.449,13 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
2.542.410,09 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.235.431,78 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 463.500,35 zł; 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości 419.152,90 zł; 

4) środkami z lokat dokonanych w latach ubiegłych w wysokości 422.401,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4; 

5) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.923,88 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Rosa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2307



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 267 425,00 455 845,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
100 000,00 0,00

Własne 100 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 288 420,00

Własne 0,00 288 420,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 195,50 107 195,50

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej
0,00 100 000,00

Własne 0,00 100 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
5 633 436,42 5 637 895,39

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 4 950,42 9 409,39

Własne 4 950,42 9 409,39

758 Różne rozliczenia 24 537 455,79 20 414 788,48

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)
0,00 97 234,81

Własne 0,00 97 234,81

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
75 503,00 81 407,00

Własne 75 503,00 81 407,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 74 207,18

Własne 0,00 74 207,18

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych
12 702 073,79 8 402 060,49

Własne 12 702 073,79 8 402 060,49

BeSTia

-4 300 013,30

Strona 1 z 2

6330 74 207,18

74 207,18

6370 -4 300 013,30

97 234,81

2100 5 904,00

5 904,00

4 458,97

-4 122 667,31

2030 97 234,81

100 000,00

4 458,97

0270 4 458,97

288 420,00

100 000,00

6320 100 000,00

6300 -100 000,00

-100 000,00

6630 288 420,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr IV/22/24 z dnia 11.09.2024r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2024r. 

Grupa Zmiana

188 420,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2307



801 Oświata i wychowanie 1 324 828,81 1 325 248,81

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
45 620,00 46 040,00

Zlecone 45 620,00 46 040,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

185 824,46 185 804,34

Własne 185 824,46 185 804,34

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

10 909,54 10 929,66

Własne 10 909,54 10 929,66

855 Rodzina 1 664 326,00 1 665 523,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 648 826,00 1 650 023,00

Zlecone 1 648 826,00 1 650 023,00

37 420 208,35 33 592 037,01

BeSTia Strona 2 z 2

2010 1 197,00

1 197,00

Razem: -3 828 171,34

6259 20,12

20,12

1 197,00

420,00

6257 -20,12

-20,12

420,00

2010 420,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2307



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 6 540 522,23

Infrastruktura wodociągowa wsi 5 600 616,79

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

5 600 616,79

Własne 5 600 616,79

Infrastruktura sanitacyjna wsi 352 350,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

352 350,00

Własne 352 350,00

Transport i łączność 3 354 351,00

Drogi publiczne gminne 3 220 051,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

3 070 000,00

Własne 3 070 000,00

Pozostała działalność 125 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

125 000,00

Własne 125 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 73 251,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 57 751,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

0,00

Własne 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

M1IWL 40 000,00 40 000,00

40 000,00 40 000,00

700 40 000,00 113 251,00

70005 40 000,00 97 751,00

M1IWL -125 000,00 0,00

-125 000,00 0,00

-522 318,30 2 547 681,70

60095 -125 000,00 0,00

60016 -522 318,30 2 697 732,70

M1IWL -522 318,30 2 547 681,70

9 500,00 361 850,00

600 -647 318,30 2 707 032,70

01044 9 500,00 361 850,00

M1IWL 9 500,00 361 850,00

M1IWL 156 000,00 5 756 616,79

156 000,00 5 756 616,79

010 165 500,00 6 706 022,23

01043 156 000,00 5 756 616,79

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr IV/22/24 z dnia 11.09.2024r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024r. 

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2307



Działalność usługowa 129 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 129 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 89 000,00

Własne 89 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 193 982,00

Pozostała działalność 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

0,00

Własne 0,00

Oświata i wychowanie 21 580 132,49

Szkoły podstawowe 15 436 533,28

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 009 374,15

Własne 6 009 374,15

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

8 257 259,43

Własne 8 257 259,43

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 489 599,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 910,00

Własne 23 910,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 1 565 790,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 176 085,00

Własne 1 176 085,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 707 442,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 425 311,00

Własne 425 311,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
45 620,0080153 420,00 46 040,00

BeSTia Strona 2 z 3

B1WIP -2 287,00 423 024,00

-2 287,00 423 024,00

5 697,00 1 181 782,00

80148 -2 287,00 705 155,00

80106 5 697,00 1 571 487,00

B1WIP 5 697,00 1 181 782,00

B3SOF 3 000,00 26 910,00

3 000,00 26 910,00

-6 299 810,00 1 957 449,43

80103 3 000,00 492 599,00

-506,00 6 008 868,15

M1IWL -6 299 810,00 1 957 449,43

80101 -6 300 316,00 9 136 217,28

B1WIP -506,00 6 008 868,15

165 000,00 165 000,00

801 -6 293 486,00 15 286 646,49

75495 165 000,00 165 000,00

M1IWL 165 000,00 165 000,00

-52 000,00 37 000,00

754 165 000,00 358 982,00

71004 -52 000,00 77 000,00

B1PZB -52 000,00 37 000,00

710 -52 000,00 77 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2307



wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 45 620,00

Zlecone 45 620,00

Ochrona zdrowia 254 296,42

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 196,42

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 24 936,42

Własne 24 936,42

Rodzina 1 795 311,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
10 070,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 10 070,00

Zlecone 10 070,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 012 393,00

Pozostała działalność 474 500,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 237 000,00

Własne 237 000,00

42 678 895,43Razem: -6 544 448,33 36 134 447,10

BeSTia Strona 3 z 3

B1PZB 72 200,00 309 200,00

72 200,00 309 200,00

900 72 200,00 2 084 593,00

90095 72 200,00 546 700,00

B1PZB 1 197,00 11 267,00

1 197,00 11 267,00

855 1 197,00 1 796 508,00

85513 1 197,00 11 267,00

B1PZB 4 458,97 29 395,39

4 458,97 29 395,39

851 4 458,97 258 755,39

85154 4 458,97 40 655,39

B1PZB 420,00 46 040,00

420,00 46 040,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2307



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 6 087 046,79 165 500,00

01043 5 600 616,79 156 000,00

5 600 616,79 156 000,00

0,00 14 000,00

5 538 616,79 0,00

0,00 0,00

62 000,00 0,00

0,00 142 000,00

01044 352 350,00 9 500,00

352 350,00 9 500,00

0,00 5 000,00

0,00 0,00

352 350,00 0,00

0,00 4 500,00

01095 134 080,00 0,00

134 080,00 0,00

134 080,00 0,00

600 3 195 000,00 - 647 318,30

60016 3 070 000,00 - 522 318,30

3 070 000,00 - 522 318,30

2 270 000,00 - 384 318,30

800 000,00 - 138 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr IV/22/24 Z dnia 11.09.2024r. 

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 6 252 546,79

Wydatki inwestycyjne w 2024r. /zmiana/

Infrastruktura wodociągowa wsi 5 756 616,79

5 756 616,79

Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Mała Wieś /dokumentacja/ 14 000,00

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Sierzchowy i Sierzchowy Kolonia wraz z przyłączami 5 538 616,79

Rozbudowa istniejącego ujęcia wody w Kuczyźnie polegająca na budowie studni głębinowej SW-2 wraz z rurociągiem 

odprowadzającym wodę surową do stacji uzdatniania i niezbędnymi instalacjami wewnętrzynymi - Poprawa gospodarki 

wodno-ściekowej na terenie Gminy Cielądz etap III

0,00

Rozbudowa SUW Cielądz polegająca na budowie 2 zbiorników magazynowych wody pitnej, instalacji technologicznych i 

zestawu pompowego oraz remoncie studni nr 2
62 000,00

Rozbudowa ujęcia wody w Kuczyźnie /dokumentacja/ 142 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 361 850,00

361 850,00

Budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej i tłocznej, na działce o nr ew.813 obręb Cielądz /doumentacja/ 5 000,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Cielądz III etap. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Komorów z właczeniem do gminnej oczyszczalni ścieków w Cielądzu 
0,00

Przebudowa i rozbudowa Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Cielądzu 352 350,00

Przebudowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Cielądz /dokumentacja/ 4 500,00

Pozostała działalność 134 080,00

134 080,00

Renowacja budowli przelewowo-piętrzącej na zbiorniku zlokalizowanym na terenie zabytkowego parku (dz.817/2) w 

miejscowości Cielądz, Gmina Cielądz
134 080,00

Transport i łączność 2 547 681,70

Drogi publiczne gminne 2 547 681,70

2 547 681,70

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Cielądz - remont dróg gminnych 1 885 681,70

Przebudowa drogi gminnej nr 116105E w miesjcowości Nowa Mała Wieś wraz z dokumentacją i ustaleniem granic 662 000,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2307



60095 125 000,00 - 125 000,00

125 000,00 - 125 000,00

125 000,00 - 125 000,00

700 0,00 40 000,00

70005 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

720 276 537,21 0,00

72095 276 537,21 0,00

276 537,21 0,00

276 537,21 0,00

754 12 000,00 165 000,00

75412 12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

75495 0,00 165 000,00

0,00 165 000,00

0,00 165 000,00

801 8 453 993,43 - 6 299 810,00

80101 8 257 259,43 - 6 299 810,00

8 257 259,43 - 6 299 810,00

1 957 449,43 0,00

6 299 810,00 - 6 299 810,00

80195 196 734,00 0,00

196 734,00 0,00

101 042,00 0,00

95 692,00 0,00

900 257 500,00 0,00

Pozostała działalność 0,00

0,00

Bezpieczny pieszy w Cielądzu 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00

40 000,00

Remont lokali wspomaganych w Domu środowiskowym w Gułkach /dokumentacja/ 20 000,00

Termomodernizacja lokalu komunalnego w Sanogoszczy wraz z remontem części pomieszczeń /dokumentacja/ 20 000,00

Informatyka 276 537,21

Pozostała działalność 276 537,21

276 537,21

Zakup, wdrożenie, konfiguracja urządzeń i oprogramowania z cyberbezpieczeństwa 276 537,21

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 177 000,00

Ochotnicze straże pożarne 12 000,00

12 000,00

Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku OSP Sierzchowy 12 000,00

Pozostała działalność 165 000,00

165 000,00

Bezpieczny pieszy w Cielądzu 165 000,00

Oświata i wychowanie 2 154 183,43

Szkoły podstawowe 1 957 449,43

1 957 449,43

Budowa infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej w Cielądzu 1 957 449,43

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej wraz z oddziałami przedszkolnymi oraz infrastrukturą towarzyszącą w 

miejscowości Cielądz
0,00

Pozostała działalność 196 734,00

196 734,00

Zakupy w ramach projektu "Rozwój Edukacji Przedszkolnej w Gminie Cielądz" - Szkoła Podstawowa Cielądz 101 042,00

Zakupy w ramach projektu "Rozwój Edukacji Przedszkolnej w Gminie Cielądz" - Szkoła Podstawowa Sierzchowy 95 692,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 257 500,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2307



90001 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

90095 237 500,00 0,00

237 500,00 0,00

237 500,00 0,00

921 100 000,00 0,00

92109 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

18 382 077,43 - 6 576 628,30

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00

20 000,00

Rozbudowa instalacji fotowoltaicznej na obiekcie Oczyszczalnia ścieków w Cielądzu wraz z dokumentacją 20 000,00

Pozostała działalność 237 500,00

237 500,00

Rewaloryzacja zabytkowej alei lipowo-kasztanowcowej w Stolnikach 237 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00

100 000,00

Budowa systemu ogrzewania świetlicy wiejskiej w Sanogoszczy 100 000,00

Razem 11 805 449,13

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2307



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Przelewy z rachunków lokat 994

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Strona 1 z 1

5 422 401,18

Rozchody ogółem: 355 500,00

1 355 500,00

2 774 652,90

3 1 235 431,78

4 463 500,35

1 4

Przychody ogółem: 2 897 910,09

1 1 923,88

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr IV/22/24 z dnia 11.09.2024r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2307



Dochody budżetu  z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie

hurtowym i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki

Dochody  z tego:  

ogółem

Wynagrodzenia  

i pochodne

Zadania    

statutowe

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

756 9 409,39

0270 9 409,39

851  9 409,39 0,00 9 409,39

85154 9 409,39 0,00 9 409,39

9 409,39 9 409,39 0,00 9 409,39

Załącznik Nr 5

Ogółem

Dział Rozdział        §

Wydatki 

ogółem

 przeciwdziałania narkomanii w 2024 rok /zmiana/

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie

do Uchwały Rady Gminy Nr IV/22/24

z dnia 11.09.2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2307


	UCHWAŁA NR IV/22/24 RADY GMINY CIELĄDZ z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 6 lit. a



	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2024r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024r.
	Zalacznik 3 Wydatki inwestycyjne w 2024r. /zmiana/
	Zalacznik 4 Przychody i rozchody budżetu w 2024r.
	Zalacznik 5 Dochody budżetu z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie

hurtowym i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2024 rok /zmiana/

		2025-02-28T12:45:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




